



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง

ที่

วันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง แจ้งให้งานประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์
โครงการปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒ แยกซอย ๕

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ด้วย งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลวังศาลา มีความประสงค์ขอแจ้งให้งานประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์โครงการปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒ แยกซอย ๕ ตำบลวังศาลา อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี เพื่อให้ผู้สนใจสามารถติดต่อสอบถามรายละเอียดของโครงการดังกล่าว โดยเอกสารที่ให้เผยแพร่ประชาสัมพันธ์ คือ

๑. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง
๒. แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นางสาวสุวิษญาน เณลิ้มศักดิ์)
ผู้อำนวยการกองคลัง

รับเรื่องไว้เรียบร้อยแล้ว

(นางสมจิตต์ วิไลสวรรค์)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

11 5 พ.ย. 2565

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปฏิวจรจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒ แยกซอย ๕.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๒๐,๖๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป.....โครงการปฏิวจรจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒ แยกซอย ๕ เพื่อจ่ายเป็นค่าปฏิวจรจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดพื้นที่ ๗๕๒ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๕.....เป็นเงิน.....๓๑๕,๓๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบราคากลางก่อสร้าง.....จำนวน ๑ ชุด.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายกฤษณะ สุขกรม.....ประธานกรรมการ.....
 ๒. นายบุญชร บุญสุทธิ.....กรรมการ.....
 ๓. นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง.....กรรมการ.....



เทศบาลตำบลวังศาลา

การปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 2 แยกซอย 5 ขนาดพื้นที่ 752.00 ตารางเมตร
 หนา 0.05 เมตร เส้นจราจรกว้าง 0.15 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง แยกซอย 5 หมู่ที่ 2 ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี
 แบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวลาดยางเดิมพร้อมขนย้าย	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานเตรียมพื้นทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานอุดซ่อมผิวทาง Deep Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานปะซ่อมผิวทาง Skin Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานเสริมพื้นทางและไหล่ทาง (หินคลุก) คิวแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งาน Tack Coat	ตร.ม.	752.00	15.15	11,392.80	1.3624	20.64	15,521.28
7	งานผิวจราจรชนิด Asphalt concrete 5 cm	ตร.ม.	752.00	266.07	200,084.64	1.3624	362.49	272,592.48
8	งานไหล่จราจรชนิด Asphalt concrete 5 cm	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
9	งานเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC	ตร.ม.	65.80	270.00	17,766.00	1.3624	367.84	24,203.87
10	งานยกกระดืบบ่อพัก	บ่อ	-	-	-	-	-	-
11	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					232,243.44	รวม		315,317.63
					สามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน			315,300.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายกฤษณะ สุขกรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภูษกร บุญสุทธิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุริยาพร ปุตินันท์)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิสุทธิ วอนเพียร)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา